UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BẾN TRE
                         Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 447/UB-QĐ

     Bến Tre, ngày 10  tháng 6  năm 1991

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH BẾN TRE
“Về việc ban hành Quy định hành lang bảo vệ cầu
đường quốc lộ và tỉnh lộ thuộc địa phận tỉnh Bến Tre quản lý”

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân đã được Chủ tịch Hội đồng Nhà nước nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam công bố ngày 11/7/1989.

- Căn cứ vào Nghị định số 203/HĐBT ngày 21/12/1982 về việc ban hành điều lệ bảo vệ cầu đường bộ đối với các quốc lộ và tỉnh lộ.

- Căn cứ vào Thông tư số 704/GTTB ngày 16/6/1990 của Bộ Giao thông vận tải và ĐB về việc hướng dẫn thi hành Quyết định số 06/CT ngày 3/01/1990 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về việc thực hiện Nghị định số 203/HĐBT ngày 21/12/1982.

- Xét đề nghị của đ/c Giám đốc Sở Giao thông vận tải và Giám đốc Công an tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy định hành lang bảo vệ cầu đường bộ trên QL 60, các đường tỉnh, thị xã và khu dân cư thuộc tỉnh Bến Tre.

Điều 2. Giao cho Sở Giao thông vận tải, Công an phối hợp Sở Xây dựng hướng dẫn cụ thể và tổ chức thực hiện bản Quy định này.

Điều 3. Đ/c Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở GTVT, Công an tỉnh, Goám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị và các cơ quan, ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

Quyết định này có liệu lực kể từ ngày ký. Các văn bản trước đây trái với Quyết định này được bãi bỏ./.
       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
                    KT. CHỦ TỊCH
                    PHÓ CHỦ TỊCH

                            (Đã ký)
                     Trần Văn Ngẩu